cujas características e especificações técnicas encontram-se descritas no Anexo I do edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024-COBES.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SMDHC.
CONTRATADA: TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.446,81 (sete mil quatrocentos e quarenta e seis reais e
oitenta e um centavos).
DOTAÇÃO A SER
ONERADA: 34.00.34.10.14.122.3024.2100.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.0
NOTA DE EMPENHO: 126993/2025

A Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SMDHC, inscrita no C.N.P.J.

[...]

3.3 As montagens deverão acontecer sem ônus para as unidades contratantes, no período
máximo de até 10 (dez) dias úteis após a solicitação da referida unidade requisitante.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE

4.1 O valor do presente Contrato é de R$ 7.446,81 (sete mil quatrocentos e quarenta e
seis reais e oitenta e um centavos).
4.2 Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a nota de empenho
nº 126993/2025, no valor de R$ 7.446,81 (sete mil quatrocentos e quarenta e seis reais e
oitenta e um centavos), onerando a dotação orçamentária
nº 34.00.34.10.14.122.3024.2100.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.0 do orçamento vigente,
respeitado o princípio da anualidade orçamentária, devendo as despesas do exercício
subsequente onerar as dotações do orçamento próprio.